
09
SHENDUHEFEI深读合肥

2016年6月3日星期五
编辑丁家发 | 组版李静| 校对刘洁

□记者 沈娟娟

记者从合肥市物价局获悉，5月份农贸市场41
种主要农副产品价格与上月相比9涨20跌12平。
而根据合肥市物价局的预计，蔬菜价格将继续处于
低位，猪肉价格将继续维持高位，鸡蛋和水产品将
稳中趋升。

拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年 6 月 22 日上午 9:

30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、位于肥东县店埠镇公园路土
管所商住房（东第四间、东第五间），东第四间建筑
面积 37.44㎡,东第五间建筑面积 51.12㎡，参考价
158.175万元；

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起
至2016年6月21日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年6月21日17:00前（公
告截止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中
心 ；开 户 银 行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
087670120100330005096））汇入 17 万元竞买保
证金，并携带相关材料到安徽合肥公共资源交易中
心六楼662室办理申请登记手续（具体要求见合肥
市产权交易中心《肥东县店埠镇公园路土管所商住
房（东第四间、东第五间）房产司法拍卖公告二次》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年6月3日

落实“六位一体”全面打击传销
蜀山区五里墩街道陈村路社区

打击传销不断取得阶段性胜利
为更好完成“无传销城市”目标，蜀山区五

里墩街道陈村路社区全面落实宣传、防控、打
击、惩处、教育、固守“六位一体”工作机制，严
厉打击传销工作。

今年以来，该社区已对 87 个疑似传销窝
点进行集中清理整治。共清理取缔传销窝点
51 户，教育遣散传销人员 253 人。分别给传
销人员家属及户籍政府邮寄“致传销人员亲
属一封信”、“致传销人员户籍政府一封信”
500 余封，打击非法传销工作取得了阶段性
胜利。 费维强

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构

银河司法拍卖公告 53期
于6月24日（周五）上午9：30，在省涉诉网

拍卖：①经开区莲花路华顺天门湖花园3幢605
室房产（2 次），约 85㎡（另有阁楼 21㎡）约 55.7 万
②潜山北路龙凤嘉园15幢605室房产，约125㎡

（另有阁楼70㎡），约149.8万③长江东大街华润紫
云府6幢3104室房产，约127㎡，约118.5万。④
经开区丹霞路大学城商业中心CDEF区多套房产
（先整后分），整体约1270.75万（分拆详见目录）⑤
长丰县岗集镇合淮路东侧2幢和1幢工业用房及
土地（整体），房产约 951㎡，土地约 2180㎡，约
191.26万。中院监督65352109

看样登记：公告日至会前日下午5时止（到账）
市产权662室 66223729

第54期：6月14日（周二）上午10:15，在本
公司拍卖厅拍卖：①宝马X1轿车（皖ABZ799）1
辆，12 年购置，约 20.49 万，法院 65357836②英伦
车（皖A3D225）1 辆，12 年入户，约 2.8 万，法院
67799601。

公司地址：长江中路55号老省委办公厅服务楼
4层 0551-62621222 网址：www.ahyh123.com

注意事项：凭有效证件办理登记手续，保证金
53期①保留价10%（交中心）54期①2万②1万（过
户后退）。竞买成功冲抵价款，竞买不成不计息退还。

2016.6.3

六项制度服务计生
为适应新形势下计生工作的需要，和一社区推

行“六项制度”：承诺兑现制，保服务质量；民情日记
制，架起“连心桥”；结对帮扶制，助困解民难；台账纪
实制，转工作作风；考核激励制，激工作热情；群众评
议制，聚百姓民心。 杨阳

灌醉女学生后带回家
留宿期间趁机实施强暴
合肥某旅游学校一老师被批捕

星报讯（喻曼琳 程伟文 记者 马冰璐） 合肥某
旅游学校班主任老师方某和3名女生一起吃饭后前
往KTV唱歌，在KTV，他将其中一女生小洁（化名）

灌醉。之后，他将3名女生带回家中留宿，并趁机强
奸了小洁。记者昨日获悉，犯罪嫌疑人方某因涉嫌强
奸罪被合肥市瑶海区检察院批捕。

方某，男，47岁，系合肥某旅游学校老师。案发
前，因学生莉莉(化名）在一次校内评选中获得奖学
金，身为班主任的方某便多次提出要莉莉请吃饭。
今年5月20日晚，在赴宴时，他带上了小洁等两名女
生。酒足饭饱后，方某又带着这 3 名女生前往 KTV
唱歌，并将小洁灌醉。次日凌晨，因时间太晚，3 名
女生回不了宿舍，方某遂将她们带回自己家中留
宿。在他的安排下，小洁睡在客厅沙发，另外两名女
生则在另一个卧室休息。

据小洁供述称，洗完澡后，她因酒后头昏睡不
着，便坐在沙发上看电视。这时，方某以教其按摩胸
部为借口，企图摸她，但被她挡开。之后，方某让她
去主卧休息，她便去睡觉了。此后，睡梦中的小洁被
欲行不轨的方某惊醒，她随即拼命反抗，但终因酒后
体力不支，被方某得逞。事后，小洁立即向公安机关
报案，方某随即被抓获归案。

星报讯（记者王玮伟）“女贼”房云云因盗窃受
审，为求立功，她举报在安徽两名厅官家中盗窃超过
200万元（本报曾报道）。此前，涉案的安徽省银监局
原副局长胡沅因涉嫌受贿罪已接受审判。今日，合
肥市中院将开庭审理房云云一案。据了解，这是一
个专门利用哺乳期妇女和孕妇盗窃的盗窃团伙。

2014 年 5 月 23 日，合肥警方接到市民报警称，
其位于万科金域华府的家中被盗，所有物品价值
150 余万元。随后，警方锁定了流窜来合肥的房云
云(女，20 岁，陕西彬县人)，有重大作案嫌疑。通过
梳理，还确定了另一名流窜来合肥的同案嫌疑人唐
水燕(女，30岁，湖南武冈人)。

2014 年 5 月 26 日，房云云、唐水燕在合肥蜀山
区落网。现场查获赃物价值数十万元。案发时，唐

水燕在哺乳期，房云云怀孕6个月。同年6月17日，
警方远赴东莞抓获该案同伙唐燕平。此外，专案组
查明，该团伙由林晓君(男，45岁，湖南武冈人)幕后
掌控，由唐燕平等提供开锁技术和转移赃物，由产
后不久的唐水燕、怀孕的房云云实施盗窃。

同年7月，房云云因盗窃在常州受审，为求立功，她
举报在安徽盗窃的两名厅官，一为时任安徽省银监局副
局长的胡沅，一为安徽食品药品监督管理局副局长，她
举报在这两家盗窃的财物超过200万元。后胡沅二人
先后被立案侦查。胡沅与其妻子均因受贿罪受审。

目前，该入室盗窃案团伙成员林晓君、房云云、
唐水燕、唐燕平、唐会龙等5名犯罪嫌疑人已被警方
陆续抓获归案。该团伙自2007年2月以来，共入室
盗窃作案25起。

蔬菜吃起来并不贵
在5月份，蔬菜15个品种市场平均零售价格每

500 克为 2.65 元，上月均价为 3.25 元，月环比跌幅
为 18.46%；上年同期每 500 克均价为 2.88 元，同比
涨幅为8.16%。监测的15个品种全线下跌，总体价
格走势大幅下行。

“进入 5 月，合肥气候总体较好，地产菜上市量
大幅增加，加之长途调运菜份额也稳步增加，市场
供应充足，价格延续回落态势。”合肥市物价局相关
人士分析，从目前市场供求来看，预计六月份合肥

蔬菜价格将继续处于低位。

猪肉价格继续高位
数据显示，5月份，猪肉3个品种市场平均零售

价格每 500 克为 15.65 元，上月均价为 15.54 元，月
环比涨幅为0.71%。

据有关负责人分析，近期生猪市场稳中微调，生
猪出栏价格小幅震荡，当前猪肉价格已经达到历史高
位，后市继续上涨的动力不足，但短期内供应仍然偏
紧，预计后期猪肉价格将继续维持目前高位。

鸡蛋价格或稳中有涨
记者获悉，5 月份，鸡蛋市场平均零售价格每

500 克为 4.05 元，与上月继续持平，而后期随着气
候逐渐炎热，蛋鸡产蛋率有所降低，预计鸡蛋价格
或会稳中趋升，但大的波动不会出现。同时，随着
气温升高，大部分鱼塘淡水鱼出塘量与冬季相比有
所下降，上市数量减少，合肥市物价局预计，后期合
肥水产品价格或将继续稳中趋涨 。

安徽出版集团到陈集镇
开展慰问和捐赠图书活动

星报讯（王勇） 知识启迪梦想，爱心孕育希望。
在六一国际儿童节来临之际，安徽出版集团华文国际
经贸股份有限公司工会主席高海军在陈集镇纪委书
记谢传林的陪同下，于5月25日上午到陈集镇陈集学
校看望慰问全体教师和孩子们，给孩子们带来了十几
箱价值两万多元的少儿图书和5000元慰问金。

活动中，华文国际经贸股份有限公司工会主席
高海军告诉孩子们，要通过读书开阔视野、增长知
识，在书香润泽中健康快乐地成长；希望同学们多读
书、读好书；陈集镇纪委书记谢传林表示会好好珍惜
社会各界的关爱，充分利用好图书资源，在学校形成
爱读书、多读书、读好书的良好风尚，努力营造“书香
校园”。接着，高海军给陈集学校学生捐赠了图书和
慰问金。师生们还共同唱响一曲《感恩的心》，表达
深深的感激之情和最真挚的祝福。

合淮路改造工程
将于12月竣工通车

星报讯（宋磊 汪婷婷 记者 于彩丽） 记者昨日
从合肥市重点局获悉，省城畅通二环工程重要节点西
北二环立交将于今年7月全部竣工通车。同步施工
的合淮路改造工程也将于7月进行交通导改，即转换
另外半幅封闭施工，届时现在封闭区域可双向通行，
整个合淮路改造工程将于今年12月竣工通车。

合淮路是一条南北向快速通道，同时又是北向
进出城，连接沪蓉、合淮阜高速的主要通道，是连接
庐阳区和长丰县的重要干道。合淮路改造工程南起
西二环路，北至新206国道，全长约23千米，沥青混
凝土路面，双向六车道，是合肥市市政路桥工程单体
最长的项目。其中包含西北二环互通立交，滁河干
渠桥，三次下穿高速公路。据合淮路改造工程项目
部相关负责人介绍，根据施工计划，整个合淮路改造
工程将于今年 12 月竣工通行。改造后的合淮路将
有效缓解中心城区及区域客货运交通压力，市民北
向出城往三十岗、非遗园、长丰、淮南方向将更便捷。

合肥庐阳区荷塘社区联合辖
区华孚市场及有志于公益事业的
单位、居民发出倡议，于 6 月中、
高考期间开展荷塘社区爱心助力
中高考活动。社区群众积极响
应，活动共征集到送考车辆 10
辆、爱心房间 6 间。昨日上午，荷
塘社区爱心助力中高考活动启动
仪式在华孚城隍庙商业广场举
行。图为爱心送考车辆。

季琛 记者 王恒 文/图

合肥市物价局发布主要农副产品价格分析

蔬菜便宜猪肉贵
鸡蛋水产品或上涨

为求立功，举报自己盗窃两名厅官

“女贼”房云云今日在合肥受审


